תל

ישי, ארנון. 'תנועות נוער' ו'ההכשרה העירונית' בטריפולי בין שמירת מסורת לחילון בהשפעת
.278-259. עמ' 2008(. ממזרח וממערב ח'. 1948-1943זרמי ההתיישבות הארץ ישראליים )

.14יהודה'. עם וספר, אוגוסט. תש"ד. עמ' כהן, גד. 'חוג בן

.70כהן, גד. 'מגן דוד' בקזבלנקה. עם וספר, אלול תש"ה עמ'

. הסוכנות 1980-1930תש"ם -כהן, יונה. עם שב למולדתו פרקי עלייה תר"צ -כהן. עם שב למולדתו
.1986היהודית. ירושלים.

. יד טבנקין. 598-592. עמ' 1948-1945צרפתי, רחל. בשליחות לגולה. בתוך: שליחות לגולה -כהן
.1989רמת אפעל.

.282-241. עמ' 1998. שורשים במזרח ד', 1947-1934כרם, יצחק. יוון והעלייה הבלתי לגאלית

לבסקי, חגית.